
1 2 3 4 5 7 8 9 10 11 12 13

Итого: 1 296 017 148 124 198 124 198 124 198 124 198 124 198 124

средства бюджета городского округа   1 296 017 148 124 198 124 198 124 198 124 198 124 198 124

средства бюджета Московской области
0 0 0 0 0 0 0

средства федерального бюджета 0 0 0 0 0 0 0

Внебюджетные средства         0 0 0 0 0 0 0

Итого: 1 296 017 148 124 198 124 198 124 198 124 198 124 198 124

средства бюджета городского округа   1 296 017 148 124 198 124 198 124 198 124 198 124 198 124

средства бюджета Московской области 0 0 0 0 0 0 0

средства федерального бюджета 0 0 0 0 0 0 0

Внебюджетные средства         0 0 0 0 0 0 0

I II III IV

 -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

Итого: 84 001 12 001 12 000 12 000 12 000 12 000 12 000

средства бюджета городского округа   
84 001 12 001 12 000 12 000 12 000 12 000 12 000

средства бюджета Московской области 0 0 0 0 0 0 0

средства федерального бюджета 0 0 0 0 0 0 0

Внебюджетные средства         
0 0 0 0 0 0 0

Итого:
84 001 12 001 12 000 12 000 12 000 12 000 12 000

средства бюджета городского округа   84 001 12 001 12 000 12 000 12 000 12 000 12 000

средства бюджета Московской области
0 0 0 0 0 0 0

средства федерального бюджета
0 0 0 0 0 0 0

Внебюджетные средства   
0 0 0 0 0 0 0

I II III IV

1

Основное мероприятие 09     

Социальная поддержка 

отдельных категорий граждан 

и почетных граждан 

Московской области

2023 - 2029 гг.

х х

Всего Итого 2023

в том числе по кварталам:

2024 2025 2026 2027 2028

 1.1

2.3.

12 000

20292024 2025

№ 

п/п
Мероприятия подпрограммы

Срок 

исполнения 

мероприятия 

Источники финансирования Всего, (тыс. руб.)        

Объем финансирования по годам, (тыс. руб.) Ответственный за 

выполнение 

мероприятия 
2029 год2028 год2027 год2026 год2025 год2024 год

2

Основное мероприятие 15. 

Предоставление 

государственных гарантий 

муниципальным служащим, 

поощрение за муниципальную 

службу

2023 - 2029 гг.

Управление 

Аппарат 

Администрации 

городского округа 

и кадровой 

политики

Мероприятие 15.03. 

Организация выплаты пенсии 

за выслугу лет лицам, 

замещающим муниципальные 

должности и должности 

муниципальной службы, в 

связи с выходом на пенсию

2023 - 2029 гг.

2029

хЧисленность получателей 

пенсии за выслугу лет лицам, 

замещающим муниципальные 

должности и должности 

муниципальной службы, в 

связи с выходом на пенсию, 

чел.

12 000

0

0

12 000

157 273

157 273

0

0

2023 год

Результат не предусмотрен х х в том числе по кварталам:
Всего  Итого 2023

0

157 273

157 273

0

0

0

2023 - 2029 гг.Мероприятие 09.01. 

Оказание мер социальной 

поддержки отдельным 

категориям граждан

12 000

0

0

0

0

2026 20282027

Управление 

социальных 

коммуникаций 

Администрации 

Перечень мероприятий 

подпрограммы 1  "Социальная поддержка граждан" 

Приложение № 5 к изменениям 

в муниципальную программу городского 

округа Химки Московской области 

«Социальная защита населения»

«Приложение № 4

к муниципальной программе 

«Социальная защита населения»

6

х



122 122 122 122 122 122 122 122 122 122 122 122

Итого:
142 500 20 000 20 000 20 000 20 000 20 000 20 000

средства бюджета городского округа   
142 500 20 000 20 000 20 000 20 000 20 000 20 000

средства бюджета Московской области
0 0 0 0 0 0 0

средства федерального бюджета 0 0 0 0 0 0 0

Внебюджетные средства         0 0 0 0 0 0 0

Итого:
142 500 20 000 20 000 20 000 20 000 20 000 20 000

средства бюджета городского округа   
142 500 20 000 20 000 20 000 20 000 20 000 20 000

средства бюджета Московской области 0 0 0 0 0 0 0

средства федерального бюджета 0 0 0 0 0 0 0

Внебюджетные средства         0 0 0 0 0 0 0

I II III IV

 -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

Итого: 1 522 518 180 125 230 124 230 124 230 124 230 124 230 124

средства бюджета городского округа   1 522 518 180 125 230 124 230 124 230 124 230 124 230 124

средства бюджета Московской области 0 0 0 0 0 0 0

средства федерального бюджета 0 0 0 0 0 0 0

Внебюджетные средства         
0 0 0 0 0 0 0

».

2023 - 2029 гг. Управление 

социальных 

коммуникаций 

Администрации 

Основное мероприятие 20. 

Обеспечение проведения 

мероприятий, направленных на 

увеличение 

продолжительности здоровой 

жизни

Мероприятие 20.01. 

Финансирование расходов  на 

осуществление деятельности 

муниципальных учреждений, 

оказывающих социальные 

услуги гражданам старшего 

возраста 

х х

2.3.

Итого по подпрограмме 2023 - 2029 гг.

4.

2023 - 2029 гг.

4.1.

хЧисленность получателей 

пенсии за выслугу лет лицам, 

замещающим муниципальные 

должности и должности 

муниципальной службы, в 

связи с выходом на пенсию, 

чел.

0

Заместитель Главы городского округа

х

Всего Итого 2023
в том числе по кварталам:

2024 2025 2026 2027 2028 2029

Результат не предусмотрен х х

22 500

22 500

0

0

0

191 773

191 773

0

0

0

22 500

22 500

0

0


