Приложение № 5 к изменениям в муниципальную программу городского округа Химки Московской области «Социальная защита населения»

> «Приложение № 4 к муниципальной программе «Социальная защита населения»

## Перечень мероприятий подпрограммы 1 "Социальная поддержка граждан"

№		Срок	Источники финансирования	Всего, (тыс. руб.)	Объем финансирования по годам, (тыс. руб.)										
п/п	Мероприятия подпрограммы	исполнения мероприятия			2023 год	2024 год	2025 год	2026 год	2027 год	2028 год	2029 год	выполнение мероприятия			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13			
1	Основное мероприятие 09 Социальная поддержка отдельных категорий граждан и почетных граждан Московской области	2023 - 2029 гг.	Итого:	1 296 017	157 273	148 124	198 124	198 124	198 124	198 124	198 124				
			средства бюджета городского округа	1 296 017	157 273	148 124	198 124	198 124	198 124	198 124	198 124	-			
			средства бюджета Московской области	0	0	0	0	0	0	0	0				
			средства федерального бюджета	0	0	0	0	0	0	0	0				
			Внебюджетные средства	0	0	0	0	0	0	0	0				
1.1	Мероприятие 09.01. Оказание мер социальной поддержки отдельным категориям граждан	2023 - 2029 гг.	Итого:	1 296 017	157 273	148 124	198 124	198 124	198 124	198 124	198 124	Управление социальных коммуникаций Администрации			
			средства бюджета городского округа	1 296 017	157 273	148 124	198 124	198 124	198 124	198 124	198 124				
			средства бюджета Московской области	0	0	0	0	0	0	0	0				
			средства федерального бюджета	0	0	0	0	0	0	0	0				
			Внебюджетные средства	0	0	0	0	0	0	0	0				
	Результат не предусмотрен	х	Х	Всего	Итого 2023 в том числе по кварталам:  I II III IV	2024	2025	2026	2027	2028	2029	х			
				-		-	-	-	-	-	-				
2	Основное мероприятие 15. Предоставление государственных гарантий муниципальным служащим, поощрение за муниципальную службу	2023 - 2029 гг.	Итого:	84 001	12 000	12 001	12 000	12 000	12 000	12 000	12 000				
			средства бюджета городского округа	84 001	12 000	12 001	12 000	12 000	12 000	12 000	12 000				
			средства бюджета Московской области	0	0	0	0	0	0	0	0				
			средства федерального бюджета	0	0	0	0	0	0	0	0				
			Внебюджетные средства	0	0	0	0	0	0	0	0				
2.3.	Мероприятие 15.03. Организация выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещающим муниципальные должности и должности муниципальной службы, в связи с выходом на пенсию	2023 - 2029 гг.	Итого:	84 001	12 000	12 001	12 000	12 000	12 000	12 000	12 000	Управление Аппарат			
			средства бюджета городского округа	84 001	12 000	12 001	12 000	12 000	12 000	12 000	12 000	Администрации			
			средства бюджета Московской области	0	0	0	0	0	0	0	0	городского округа и кадровой			
			средства федерального бюджета	0	0	0	0	0	0	0	0	политики			
			Внебюджетные средства	0	0	0	0	0	0	0	0	1			
	Численность получателей пенсии за выслугу лет лицам,	лицам, пальные	x	Всего	в том числе по кварталам:	2024	2025	2026	2027	2028	2029	х			
	замещающим муниципальные должности и должности				I II III IV							]			

	муниципальной службы, в связи с выходом на пенсию, чел.			122	122	122	122	122	122	122	122	122	122	122	122					
4.1.	Основное мероприятие 20. Обеспечение проведения мероприятий, направленных на увеличение продолжительности здоровой жизни	2023 - 2029 гг.	Итого:	142 500		I	22 500		ı	20 000	20 000	20 000	20 000	20 000	20 000					
			средства бюджета городского округа	142 500			22 500			20 000	20 000	20 000	20 000	20 000	20 000					
			средства бюджета Московской области	0			0			0	0	0	0	0	0					
			средства федерального бюджета	0			0			0	0	0	0	0	0					
			Внебюджетные средства	0			0			0	0	0	0	0	0					
	Мероприятие 20.01. Финансирование расходов на осуществление деятельности муниципальных учреждений, оказывающих социальные услуги гражданам старшего возраста	2023 - 2029 гг.	Итого:	142 500			22 500			20 000	20 000	20 000	20 000	20 000	20 000	Управление				
			средства бюджета городского округа	142 500			22 500			20 000	20 000	20 000	20 000	20 000	20 000	социальных коммуникаций Администрации				
			средства бюджета Московской области	0			0			0	0	0	0	0						
			средства федерального бюджета	0	0				0	0	0	0 0 0	0							
			Внебюджетные средства	0					0	0	0	0	0	0						
	Результат не предусмотрен	х	x	Всего	в том числе по кварталам:			2024	****					x						
					Итого 2023	I	II	ШГ	IV	2024	2025	2026	2027	2028	2029					
				-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-					
	Итого по подпрограмме		Итого:	1 522 518	191 773					180 125	230 124	230 124	230 124	230 124	230 124					
			средства бюджета городского округа	1 522 518	191 773				180 125	230 124	230 124	230 124	230 124	230 124						
			средства бюджета Московской области	0			0			0	0	0	0	0	0					
			средства федерального бюджета	0			0			0	0	0	0	0	0					
			Внебюджетные средства	0		0				0	0	0	0	0	0					

Заместитель Главы городского округа

».